

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ey Ümmeti Muhammed: Servetinizin Çarçur Edilmesine Sessiz Kalmayın!

Haber:

Monte Carlo Radyosu web sitesi de dahil olmak üzere medya kuruluşlarına göre 23/1/2025 Perşembe günü: “Suudi Veliht Prensi Trump’a, 600 milyar Dolarlık yatırım ve ticaret sözü verdi.”

Yorum:

Trump’ın Körfez yöneticilerinden tahtlarını korumak için Amerika’ya para ödemeye hazır olmalarını istemesinin ardından bin Selman’dan, yatırım bahanesiyle 600 milyar Dolar hibe vereceği şeklinde acil bir yanıt geldi.

Ey Müslümanlar: Yöneticileriniz servetinizi düşmanlarınıza hibe ettiler, sizleri ondan mahrum bıraktılar, dahası onu sizin için bir lanet haline getirdiler; zira servetlerinizi düşmanlarınıza veriyorlar ki böylece sizi kontrol etmeye devam edebilsinler ve Filistin’de halkınızı öldüren Yahudi varlığını destekleyebilsinler.

Ey Müslümanlar: Yöneticilerinizin ihanetleri karşısında sessiz kalmanız, onların servetinizi yağmalamaya devam etmelerine yol açmaktadır; şüphesiz Allah sizleri, iyiliği emreden ve münkerden nehyeden hayırlı bir ümmet kılmış ve zalimlere meyletmeniz konusunda sizi uyarmıştır; zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“Zulmedenlere meyletmeyin; sonra size ateş dokunur (cehennemde yanarsınız).”** [Hud 113] Rasulünüz Sallallahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurmuştur: **“Sen, ümmetimi zalime “Sen zalimsin” demekten korktuğunu gördüğünde, onlardan ümit kesilmiştir.”**

Hak olana sessiz kalarak Allah’ı öfkelenlendirmeyin; zira bunun sonucu dünyada rezillik ve utanç, ahirette ise azaptır. Şunu çok iyi bilin ki hakkı söylemek ömrü kısaltmaz, rızık da eksiltmez. Ayrıca batılı söylemek de eceli ve rızık artırmaz. O halde İslami hayatı yeniden başlatmak ve Allah’tan korkan, maslahatlarınızı gözeten, haklarınızı koruyan, düşmanlarınızdan korkmayan ve sizin için bir kalkan olan Rabbani bir yöneticiye biat etmek için çalışan dürüst ve samimi olarak çalışanlarla birlikte olun.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Şeyh Muhammed İbrahim - Lübnan